2025年１月16日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 岡田 浩二

 TEL：(03)5742-7300

（訂正）「人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年１月 16日に公表しました「人事異動に関するお知らせ」につきまして、記載内容の一部に誤りがござ

いましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．人事異動

（２）執行役員他異動（2025年４月１日付）

（訂正前）

コーポレート本部 管理統括部長 板 倉  省 吾 コーポレート本部 経理部長

（訂正後）

コーポレート本部 管理統括部長 板 倉  省 悟 コーポレート本部 経理部長

以上